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Christoffers Alle 137
2800 Kgs.Lyngby

Arsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Arsrapporten er godkendt den

16/06/2016

Jesper Christensen
Dirigent
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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden JC2010 HOLDING ApS

Christoffers Alle 137

2800 Kgs.Lyngby

CVR-nr: 33079230

Regnskabsar: 01/01/2015 - 31/12/2015
Bankforbindelse Danske Bank

Lyngby Hovedgade 25

2800 Lynghby

DK Danmark

CVR-nr. 33079230
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L edelsesberetning

Hovedaktiviteter

Udviklingen i aktiviteter og gkonomiske forhold
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Anvendt regnskabspraksis

Arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med érsregnskabsl ovens bestemmel ser for Regnskabsklasse B.

Generelt
Resultatopger else

Balance

CVR-nr. 33079230
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Resultatopgerelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

Note 2015 2014
Kr. Kr.

Eksterne OmKOSININGEr  ......cocveeiie e 0
Andre eksterne OmKOSININGEr ......coveierienererereeee e -27.992
Indtaggter af kapitalandele i associerede virksomheder ............ -48.359 43.543
BruttoreSUltat .......cocceeeeirieeeese e -48.359 15.551
Resultat af ordinaar primaer drift ... -48.359 15.551
Indtaggter af kapitalandele i associerede virksomheder ............ 43.543
Andrefinansielle indtaagter .........cccccceevieiii e, 0 461.473
Ordinaert resultat far skat .......ccccooceeeenieiece e -48.359 477.024
ATBISTESUIAL oottt -48.359 477.024

Fordag til resultatdisponering

Foresl &t udbytte indregnet under egenkapitalen ...........ccccccueeeee. 0 0
Reserve for nettoopskrivning efter indre vaadis metode ............... -48.359 43.543
OVErfart reSUltal ........ccooeeieee e e 0 433.481
= SRS -48.359 477.024
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Balance 31. december 2015

Aktiver

Kapitalandele i associerede virksomheder ........ccccoveevcveviecieennen,

Finansielle anlaagsaktiver i alt ........cccooiviiinieniiceee

Anlaagsaktiver 1 alt ......ccocveiieeceece e

Likvide beholdninger ........cccoeiiiiiie i

OmsaatNinNgSaKEIVEr T alt oo

Aktiver i alt

Note

2015
kr.
245.184

245.184

245.184
603.807
603.807

848.991
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2014
kr.
293.543

293.543

293.543
603.807
603.807

897.350
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Balance 31. december 2015

Passiver

Registreret kapital MV. ......cccoiieiiiice e
Reserve for nettoopskrivning efter den indre vaardis metode ...
OVEfArt reSUIaL ......c.ccveeeeieereee e

Egenkapital i @lt .....cccoooviieeeee e

Leverandarer af varer og tjenesteydel ser

Kortfristede gaddsforpligtelser i alt .......cooovevirciiiiiicree
Gaddsforpligtelser i alt ......coooecveeecieece e

PasSIVEr i @lt oo

2015
kr.
138.000
-48.359
759.350

848.991
0
0

0

848.991
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2014
kr.
138.000
43.543
715.807

897.350
0
0

0

897.350
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